

Årsredovisning
för
ACcount Ledger i Boden AB
556498-7526

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ACcount Ledger i Boden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20230913. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Boden 2023-09-13



Håkan Larsson

Årsredovisning
för
ACcount Ledger i Boden AB
556498-7526

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för ACcount Ledger i Boden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1994. Verksamheten omfattar i dag redovisnings-, bokförings- och konsultationstjänster inom redovisningsfrågor. Under registrerad bifirma IT- Nord i Boden bedrivs dataservice och entreprenader.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	364	968	1 335	2 337
Resultat efter finansiella poster	-212	49	64	24
Soliditet (%)	94,4	75,7	75,0	70,6

Bolaget har minskat sina tjänster inom redovisnings- och bokföring under året varför omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	990 376	38 566	1 142 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			38 566	-38 566	0
Årets resultat				-31 757	-31 757
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	628 942	-31 757	711 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	628 942
årets förlust	-31 757
	597 185
disponeras så att	
i ny räkning överföres	597 185
	597 185

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		363 691	967 971
Övriga rörelseintäkter		103 750	11 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		467 441	979 455

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-169	0
Övriga externa kostnader		-230 022	-215 308
Personalkostnader	2	-449 039	-711 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-4 254
Summa rörelsekostnader		-679 230	-930 691
Rörelseresultat		-211 789	48 764

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-47
Summa finansiella poster		32	-47
Resultat efter finansiella poster		-211 757	48 717

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		-31 757	48 717

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-10 151
Årets resultat		-31 757	38 566

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	180 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		230 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	148 196
Övriga fordringar		40 825	2 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 232	39 523
Summa kortfristiga fordringar		48 057	189 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 657	1 270 342
Summa kassa och bank		475 657	1 270 342
Summa omsättningstillgångar		523 714	1 460 225
SUMMA TILLGÅNGAR		753 714	1 510 225

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 000

14 000

Summa bundet eget kapital

114 000

114 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

628 942

990 376

Årets resultat

-31 757

38 566

Summa fritt eget kapital

597 185

1 028 942

Summa eget kapital

711 185

1 142 942

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 666

260 534

Summa långfristiga skulder

6 666

260 534

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 642

17 212

Skatteskulder

0

4 915

Övriga skulder

12 643

63 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 578

20 655

Summa kortfristiga skulder

35 863

106 749

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

753 714

1 510 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 517	82 917
Försäljningar/utrangeringar		-57 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 517	25 517
Ingående avskrivningar	-25 517	-78 663
Försäljningar/utrangeringar		57 400
Årets avskrivningar		-4 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 517	-25 517
Utgående redovisat värde	0	0

2023092008652

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	180 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	0
Utgående redovisat värde	180 000	0

Boden den 13 september 2023


Håkan Larsson